2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

30 января 2024 года

г. Ипатово

№ 8
Об утверждении состава комитетов Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края второго созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского муниципального округа Ставропольского края,
Дума Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый состав комитетов Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края второго созыва.

2. Признать утратившими силу следующие решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края:

от 27 сентября 2022 года № 6 «Об утверждении состава комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края»:
от 19 июня 2023 года № 58 «О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2022 года № 6 «Об утверждении состава комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края»;

от 22 августа 2023 года № 90 «О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2022 года № 6 «Об утверждении состава комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края»;

решение Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 28 ноября 2023 года № 145 «О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2022 года № 6 «Об утверждении состава комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Исполняющий обязанности председателя
Думы Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края,

заместитель председателя Думы

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края

Л.К. Балаба
Утверждён

решением Думы

Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края

от30 января 2024 г. № 8
Состав

комитетов Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

Комитет

Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края по местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления, по защите прав граждан, охране общественного порядка и безопасности, казачеству и общественным объединениям

	Герасименко
Владимир Васильевич
Дмитренко
Елена Васильевна
Дрещева Ирина

Сергеевна
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

депутат Думы Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края

депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Звягинцев
Павел Викторович

	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Колесникова
Ольга Александровна
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

______________

Комитет

Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности

	Беляева
Людмила Петровна

Балаба
Людмила Константиновна
Дубина
Елена Викторовна
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Ковтун
Евгений Евгеньевич
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Ключка
Алексей Васильевич
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Титский
Николай Иванович

	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Холодова

Ольга Павловна
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

_____________

Комитет

Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края по социальным вопросам, вопросам образования, науки, культуры и спорта, молодёжной политике, средствам массовой информации

	Гриценко

Алексей Филиппович

Замилова
Ольга Георгиевна
Корост
Анатолий Георгиевич
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Макарова
Елена Владимировна
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Охременко
Галина Викторовна
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Хилобок
Татьяна Ивановна

	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

_____________

Комитет

Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края по аграрной политике, земельным отношениям, природопользованию и экологии

	Байлов
Николай Николаевич
Беликова
Ирина Сергеевна
Вильгоцкий
Александр Николаевич
Плескач
Галина Дмитриевна
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Сердюков
Игорь Геннадиевич

	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

Тимофеев

депутат Думы Ипатовского муниципального
Александр Андреевич

округа Ставропольского края

_______________

Комитет

Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края по вопросам архитектуры, строительства, промышленности, энергетики, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговли
	Абдулаева
Халида Велихановна
Высоких
Дмитрий Александрович
Жадик
Сергей Николаевич
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Кобозев
Сергей Николаевич
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Марченко
Татьяна Андреевна
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Филипенко
Алексей Иванович
	депутат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

_______________